
Rada města Šlapanice 
Z Á P I S

z 33. schůze Rady města Šlapanice, 
která se konala dne 11.10.2023

od 15:00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Šlapanice

Přítom ni: Ing. Anežka K inclová , J iř í Kopeček, MVDr. Radek R ůžička, Mgr.
M ichaela Trněná, M ichal Velan 

O m luveni: Ing. Bc. M ilan Vdo leček

Číslo Bod
bodu Komentář

1. Zahájení a schválení programu 33. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 15:00 hodin a přečetla program jednání:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

Zahájení a schválení programu 33. zasedání Rady města
1.

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Žádost o smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti IS, CETIN a.s., ev. č. 0393/2023
2. (p. č. 2763/1)

Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Žádost o smlouvu o zřízení věcného břemene ev. č. 0484/2023, p. č. 2805/1 (EG.D, a.s.) 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Žádost o smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti ev. č. 0477/2023, p. č. 3569/154 (ul. 
4. Hrubínova)

Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Žádost o souhlas, zřízení služebnosti pro T-Mobile Czech Republic a.s.
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Žádost o souhlas, stavební úpravy RD (ul. Sušilova)
6 .

Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Záměr č. 19/2023 na výpůjčku části pozemku p. č. 3200/1, k. ú. Šlapanice u Brna, obec 
7. Šlapanice

Předkládá: MVDr. Radek Růžička



Záměr na pronájem nebytových prostor v objektu Lidická 1228/40, Šlapanice 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Nájemní smlouva do DPS ev.č. 0489/2023 
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Darovací smlouva ev. č. 0457/2023, KTS EKOLOGIE s.r.o., peněžní dar k propagaci dárce
10. na akci Daruj krev 

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Dodatek č. 4 k servisní smlouvě č. 00282651/000/2003, ev. č. 0385/2003
11.

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná 

Plán zimní údržby 2023/2024
12.

Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Pověření vedoucí OSM
13.

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Určení osoby zastupující město Šlapanice na Valné hromadě DSO Šlapanicko a navržení
14. zástupce města do orgánu DSO Šlapanicko 

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Žádost o souhlas s přijetím finančního daru (ZŠ Šlapanice)
15.

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná 

Žádost o poskytnutí finančního daru
16.

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Blok tajemníka
Předkládá: Ing. Bc. Milan Vdoleček 

Činnost komisí
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná 

Různé
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Závěr
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/33/RM/2023 Žádost o smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti IS, CETIN a.s.,
ev. č. 0393/2023 (p. č. 2763/1)

CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, 
zastoupený na základě plné moci Ing. Jaromírem Červenkou, Tovární čtvrť 505, 768 05 Koryčany, 
IČO 61391930, žádá město Šlapanice o schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení



služebnosti IS, ev. č. 0393/2023. Jedná se o stavbu s názvem "11010-114261 
RVDSL5143_M_B_SAPA19-SAPA1HR_NDN". Zřízení služebnosti se týká pozemku ve vlastnictví 
města, p. č. 2763/1 (ostatní plocha) v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice. Město Šlapanice se 
vyjadřuje jako vlastník pozemku a jako ochránce zájmů občanů města.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrských sítí ev. č. 0393/2023, 
mezi městem Šlapanice a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 
Praha 9, IČO 04084063, zastoupený na základě plné moci Ing. Jaromírem Červenkou, 
Tovární čtvrť 505, 768 05 Koryčany, IČO 61391930.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

3. 2/33/RM/2023 Žádost o smlouvu o zřízení věcného břemene ev. č. 0484/2023, p. č. 2805/1 
(EG.D, a.s.)

Společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, 
zastoupená společností ADITIS s.r.o., se sídlem Rokytová 2667/20, Židenice, 615 00 Brno, 
IČO 26290821, žádá město Šlapanice o schválení smlouvy o zřízení věcného břemene. Jedná se 
o dokončení stavby s názvem "Šlapanice, Brněnská, přel. VN320o. Okružní, LERAM". Konkrétně 
se jedná o uložení kabelového vedení VN a telekomunikační sítě do pozemku. Stavba byla 
zdokumentována a převzata, realizována byla na části pozemku ve vlastnictví města, p. č. 2805/1 
v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ev. č. 0266/2021 byla schválena na 95. 
schůzi Rady města, konané dne 20.10.2021.

OSM předkládá Radě města ke schválení smlouvu o zřízení věcného břemene ev. č. 0484/2023, 
uzavíranou se žadatelem.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ev. č. 0484/2023, mezi městem Šlapanice 
a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
IČO 28085400, zastoupenou společností ADITIS s.r.o., se sídlem Rokytová 2667/20, 
Židenice, 615 00 Brno, IČO 26290821.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

4. 3/33/RM/2023 Žádost o smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti ev. č. 0477/2023, p. č. 
3569/154 (ul. Hrubínova)

, zastoupená zákonným zástupcem 
, žádá město Šlapanice o schválení smlouvy o



zřízení pozemkové služebnosti. Jedná se o dokončení stavby přípojky vodovodní a kanalizační pro 
realizovanou stavbu rodinného domu na p. č. 3569/406 v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice. 
Přípojka byla zdokumentována a převzata, realizována byla na části pozemku ve vlastnictví města, 
p. č. 3569/154 (ul. Hrubínova) v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice.

OSM předkládá Radě města ke schválení smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti ev. 
č. 0477/2023, uzavíranou se žadatelem.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení pozemkové služebnosti ev. č. 0477/2023, mezi městem Šlapanice 
a zastoupenou zákonným
zástupcem

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

5. 4/33/RM/2023 Žádost o souhlas, zřízení služebnosti pro T-Mobile Czech Republic a.s.

Společnost Vegacom a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha, IČO 25788680, 
zastupující společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha, 
IČO 64949681, žádá město Šlapanice o uzavření dvou smluv budoucích o zřízení služebnosti 
inženýrských sítí, kdy je zájem společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. na částech pozemků ve 
vlastnictví města vybudovat podzemní stavbu komunikačních sítí, pod 
označením „FIS_FTTH_CZ_3239_XXXXX_20060_Šlapanice_l_A“ a „FIS_FTTH_CZ_3240_ 
XXXXX_20060_Š lapan ice _I_B".

I. Rada města neschvaluje

uzavření dvou smluv budoucích o zřízení služebnosti inženýrských sítí předkládaných 
společností T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha, IČO 64949681, 
vedených pod označením „FIS_FTTH_CZ_3239_XXXXX_20060_Šlapanice_l_A“ 
a „FIS_FTTH_CZ_3240_ XXXXX_20060_Šlapanice_l_B".

II. Rada města ukládá

Odboru správy majetku vyzvat operátora T-Mobile k využití stávající fýzické infrastruktury a 
upozornit na možnost využít institut přístupu k fyzické infrastruktuře dle § 4 a násl. zákona č. 
194/2017 Sb.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato 6

6. 5/33/RM/2023 Žádost o souhlas, stavební úpravy RD (ul. Sušilova)

Ing. arch. Jan Šárka, se sídlem Poříčí 48/33a, 639 00 Brno - Staré Brno, IČO 87545781, 
zastupující na základě plné moci stavebníka



žádá o vyjádření města Šlapanice ke stavebnímu záměru s názvem "Stavební úpravy 
a přístavba RD Sušilova 367/2. Jedná se o stavební úpravy a přístavbu stávajícího řadového domu 
na ulici Sušilova 2. Stavbou nedojde k navýšení bytových jednotek, záměr nepodléhá jednání dle 
Zásad pro výstavbu na území města Šlapanice. Město Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník 
sousedního pozemku p. č. 1269/1 ( ul. Sušilova ), v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice a jako 
ochránce zájmů občanů města.

I. Rada města souhlasí

s předloženým stavebním záměrem "Stavební úpravy a přístavba RD Sušilova 367/2", 
stavebníka
zastoupené na základě plné moci Ing. arch. Janem Šárkou, se sídlem Poříčí 48/33a, 639 00 
Brno - Staré Brno, IČO 87545781.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato 7 * * * II.

7. 6/33/RM/2023 Záměr č. 19/2023 na výpůjčku části pozemku p. č. 3200/1, k. ú. Šlapanice u
Brna, obec Šlapanice

Město Šlapanice je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 3200/1 k. ú. Šlapanice u Brna, obec 

Šlapanice, ostatní plocha, neplodná půda, o celkové výměře 1 923 m2, zapsaný v Katastru 
nemovitostí pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-venkov na LV 10001. Město má 

zájem zapůjčit část uvedeného pozemku o výměře 1 m2 (čtverec 1 m x 1 m) pro umístění sakrální 
stavby - kovového kříže na kamenném podstavci, a to na dobu neurčitou.

I. Rada města schvaluje

záměr č. 19/2023 na výpůjčku části (1 m2) pozemku p. č. 3200/1, k. ú. Šlapanice u Brna, 
obec Šlapanice.

II. Rada města ukládá

1. odboru správy majetku

1-I-zveřejnit záměr č. 19/2023 na výpůjčku části (1 m2) pozemku p. č. 3200/1, k. ú. 
Šlapanice u Brna, obec Šlapanice.

Termín: 11.10.2023

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato



8. 7/33/RM/2023 Záměr na pronájem nebytových prostor v objektu Lidická 1228/40, Šlapanice

Dne 20.09.2023 podala společnost Keller Technology s.r.o., se sídlem Božetěchova 3003/133, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČO 06958877, zastoupená jednatelem Lukášem Kellerem, žádost 
o pronájem nebytových prostor v bývalém městském bytě na ul. Lidická 1228/40 ve Šlapanicích, za 

účelem skladování elektromateriálu. Všechny prostory o celkové výměře 59,6 mI. 2 jsou 
v současnosti odpojeny od vytápění, elektřiny a vody.

I. Rada města schvaluje

záměr č. 20/2022 na pronájem nebytových prostor v bytovém domě, č. pop. 1228, v ulici 
Lidická 40, 664 51 Šlapanice, umístěné na pozemku p. č. 1899 v k. ú. Šlapanice u Brna, 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, katastrální pracoviště 
Brno -  venkov, na LV 10001.

II. Rada města ukládá

1. odboru správy majetku

1.1. zveřejnit záměr č. 20/2022 na pronájem nebytových prostor v bytovém domě, č. pop. 
1228, v ulici Lidická 40, 664 51 Šlapanice, umístěné na pozemku p. č. 1899 v k. ú. 
Šlapanice u Brna, zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v 
Brně, katastrální pracoviště Brno-venkov, na LV 10001.

Termín: 20.10.2023

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

9. 8/33/RM/2023 Nájemní smlouva do DPS ev.č. 0489/2023

Zájemce
, požádal o uzavření nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou 
ve Šlapanicích. Žadatel splňuje podmínky pro uzavření nájemní smlouvy. Městský úřad Šlapanice 
podle § 3075 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, doporučil uzavřít s žadatelem nájemní 
smlouvu.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení, ev. č. 0489/2022, 
s nájemcem

, na byt č. 3 v Domě s pečovatelskou službou ve Šlapanicích, Hřbitovní 1700/12. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.11.2023.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato



10. 9/33/RM/2023 Darovací smlouva ev. č. 0457/2023, KTS EKOLOGIE s.r.o., peněžní dar k 
propagaci dárce na akci Daruj krev

Společnost KTS EKOLOGIE s.r.o., se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka, IČO 28310942, se 
rozhodla podpořit peněžním darem akci Města Šlapanice Daruj krev, která se bude konat dne 21. 
11.2023. Dar ve výši 3.000,- Kč bude použit na propagaci dárce na této akci.

I. Rada města schvaluje

uzavření darovací smlouvy ev. č. 0457/2023 mezi městem Šlapanice a společností KTS 
EKOLOGIE s.r.o., se sídlem Hutní osada 14, 664 84, Zastávka, IČO 28310942, na finanční 
dar na akci Daruj krev.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

11. 10/33/RM/2023 Dodatek č. 4 k servisní smlouvě č. 00282651/000/2003, ev. č. 0385/2003

Software EVI 8 Obec je využíván odborem životního prostředí, referentem odpadového 
hospodářství, ke kontrole a zpracování hlášení o produkci a nakládání s odpady za předchozí 
kalendářní rok od povinných subjektů, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v 
platném znění. Na území ORP Šlapanice se jedná přibližně o 800 hlášení ročně. Program EVI 8 
Obec byl doplněn o funkce tak, aby ověřená data z programu, mohla být dále předávána do 
nového informačního systému ISOH2 Ministerstva životního prostředí.

Software ESPI už nebude odborem životního prostředí dále využíván, proto se tímto dodatkem 
k servisní smlouvě, ruší jeho poskytování.

Odbor životního prostředí předkládá dodatek č. 4 Radě města Šlapanice ke schválení.

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 4 k servisní smlouvě č. 00282651/000/2003, ev. č. 0385/2003, se společností 
INISOFT s. r. o., se sídlem Rumjancevova 696/3, 460 01 Liberec I - Staré Město, IČO 
25417657.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

12. 11/33/RM/2023 Plán zimní údržby 2023/2024

OSM předkládá RM ke schválení Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Šlapanice pro 
období 2023 - 2024.



I. Rada města schvaluje

Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Šlapanice pro zimní období 2023/2024, 
včetně příloh 1 až 4.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

13. 12/33/RM/2023 Pověření vedoucí OSM

Usnesením Č.12/56/RM/2020 byla vedoucí Odboru investic a správy majetku 
pověřena podepisováním smluv o smlouvách budoucích mající formu pozemkových služebností 
a žádostí o povolení zvláštního užívání komunikace (ZUK) pro pořádání kulturních apod. akcí, 
žádostí o povolení uzavírky pozemní komunikace a nařízení objížďky a podnětů ke stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci za město Šlapanice. Dále byla vedoucí Odboru 
investic a správy majetku pověřena usnesením č. 5/75/RM/2021 k uzavírání a podepisování smluv 
o dodávce energií do objektů ve vlastnictví města Šlapanice.

V souvislosti s organizační změnou spočívající v rozdělení Odboru investic a správy majetku na 
Odbor správy majetku (nástupnický odbor) a Odbor investic a rozvoje města, je Radě města 
navrhováno pověřit podpisy těchto smluv vedoucí Odboru správy majetku.

I. Rada města pověřuje

vedoucí Odboru správy majetku (OSM) podepisováním smluv o smlouvách budoucích mající 
formu pozemkových služebností a žádostí o povolení zvláštního užívání komunikace (ZUK) 
pro pořádání kulturních apod. akcí, žádostí o povolení uzavírky pozemní komunikace 
a nařízení objížďky a podnětů ke stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci za město Šlapanice.

II. Rada města pověřuje

vedoucí Odboru správy majetku (OSM) k uzavírání a podepisování smluv o dodávce energií 
do objektů ve vlastnictví města Šlapanice.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

14. 13/33/RM/2023 Určení osoby zastupující město Šlapanice na Valné hromadě DSO 
Šlapanicko a navržení zástupce města do orgánu DSO Šlapanicko

Město Šlapanice je členem Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko, IČO 04379322, se 
sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno (dále jen DSO). Podle článku IX. bod 2 stanov DSO, zastupuje 
na Valné hromadě svazku členskou obec starosta nebo místostarosta členské obce, ledaže 
příslušný orgán členské obce určí jinou osobu, coby svého zástupce. Současně má každý člen 
svazku právo podle článku VI. bod 1 písm. c) volit orgány svazku a navrhovat do nich své 
zástupce. Dle článku Vlil. bod 1 stanov jsou orgány svazku: valná hromada, rada, předseda,



místopředseda a kontrolní komise. Příslušným orgánem města pro určení osoby, coby zástupce na 
Valné hromadě DSO a pro navržení svého zástupce do orgánů DSO je podle § 102 odst. 2 písm. b) 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, rada města.

Stávajícím předsedou DSO je Mgr. Michal Klaška, který dosud zastupoval město Šlapanice na 
Valných hromadách DSO na základě Usnesení Rady města Šlapanice č. 11/2/RM/2022 ze dne 
02.11.2022.

Vzhledem k tomu, že Mgr. Michal Klaška v současné době nevykonává funkci místostarosty města 
Šlapanice a na základě výše uvedeného, se Radě města navrhuje odvolat Mgr. Michala Klašku 
jako zástupce města Šlapanice v DSO. Dále se Radě města navrhuje stanovit místostarostu MVDr. 
Radka Růžičku zástupcem města Šlapanice v DSO a současně se Radě města navrhuje, aby 
v souladu s článkem IX. bod 3 stanov DSO byl na Valné hromadě DSO konané dne 30.11.2023 
navržen MVDr. Radek Růžička do funkce předsedy DSO Šlapanicko.

I. Rada města odvolává

Mgr. Michala Klašku, , z pozice
zástupce města Šlapanice v Dobrovolném svazku obcí Šlapanicko, IČO 04379322, se 
sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, a to k 01.12.2023

II. Rada města pověřuje

místostarostu MVDr. Radka Růžičku zastupováním města Šlapanice na Valné hromadě 
Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko, IČO 04379322, se sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, 
konané dne 30.11.2023.

III. Rada města navrhuje

za město Šlapanice Valné hromadě Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko, IČO 04379322, 
se sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, konané dne 30.11.2023, do funkce předsedy MVDr. 
Radka Růžičku, místostarostu města Šlapanice.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

15. 14/33/RM/2023 Žádost o souhlas s přijetím finančního daru (ZŠ Šlapanice)

Ředitel ZŠ Šlapanice požádal zřizovatele město Šlapanice o souhlas s přijetím finančního daru 
účelově určeného ve výši 10 000 Kč.

I. Rada města uděluje

souhlas Základní škole, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, se sídlem 
Masarykovo nám. 1594/16, 664 51 Šlapanice, IČO 75023920, s přijetím finančního daru 
účelově určeného pro třídu 9. F ve výši 10 000,-- Kč, od společnosti Lexeca, a.s., se sídlem 
Ponětovická 116, 664 51 Kobylnice, IČO 04716809.



Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

16. Žádost o poskytnutí finančního daru

TJ Sokol Šlapanice žádá město Šlapanice o poskytnutí mimořádného finančního daru na pořízení 
triček ve výši 10 000 Kč pro sportovní oddíl TJ Sokol Šlapanice - oddíl volejbalu.
V sezóně 2023/24 budou dvě kategorie juniorů (do 20ti a 22ti let) hrát nejvyšší celorepublikovou 
soutěž a zároveň bude TJ Sokol pořádat dva extraligové turnaje, kam přijedou družstva z celé 
republiky. Na financování triček a zápasového oblečení by se kromě města podílel i oddíl a samotní 
rodiče.

I. Rada města schvaluje

uzavření darovací smlouvy ev. č. 0511/2023, mezi městem Šlapanice a TJ Sokol Šlapanice, 
se sídlem Nádražní 706/87, 664 51 Šlapanice, IČO 18565816, jako obdarovaným.

Hlasování: ZDRŽEL SE: MVDr. Radek Růžička
PROTI: Ing. Anežka Kinclová, Jiří Kopeček, Michal Velan

Hlasování
Pro: 1, Proti: 3, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Nevzniklo

17. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

18. Činnost komisí

Komise územního rozvoje

Komise na svém 14. zasedání projednala:
- připomenutí aktuálně řešených projektů. Prioritu mají: rekonstrukce ulice Čechova, dopravní 
terminál, sídliště Brněnská
- městský park - optimalizace detailů a provozu

RM bere na vědomí

19. Různé

Není nic k projednání.



20. Závěr

Starostka ukončila jednání rady v 17:38 hodin. Příští schůze se bude konat 18.10. 2023

Mgr. Michaela Trněná 
starostka

MVDr.Radek Růžička 
místostarosta

Zapisovatelé:

Bc. Zuzana Bohmová 
referentka sekretariátu starostky


